
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАГАНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2020 №544

Об утверждении Устава муниципального казённого учреждения 
«Управление образованием Баганского района»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Баганского района Новосибирской области, постановлением администрации 
Баганского района от 17.01.2011 №15 «Об утверждении порядка создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а 
также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них 
изменений», в целях приведения Устава муниципального казённого учреждения 
«Управление образованием Баганского района» в соответствие с действующим 
законодательством и с учётом уточнения адресных данных, администрация 
Баганского района Новосибирской области,

учреждения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Устав муниципального казённого 

«Управление образованием Баганского района» (далее -  Устав).
2. Руководителю МКУ «Управление образованием Баганского района» 

(Нестерова Л.А.) обеспечить регистрацию изменений в Устав в установленном 
законом порядке.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Баганского 
района №1137 от 20.12.2013 года «О внесении изменений в Устав 
муниципального казённого образовательного учреждения Информационно
методический образовательный центр».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления Баганского района// Новосибирской области, 
опубликовать в периодическом печатном лгздании органов местного 
самоуправления Баганского района Новосибирский области «Бюллетень органов 
местного самоуправления Баганского района».

5. Контроль за исполнением настоящ о постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации!!^ ^Минакову А.В.

Глава Баганского района 
Новосибирской области
Нестерова Людмила Александровна 
49-325

В.И. Бамбух


